



18.12.2019

Arviointitoiminnan johtaja

63 §

Hoivapaikkakoordinaattorin kahden viran täyttäminen, HelppiSeni- ori keskitetyt asiakasohjauspalvelut, työavain SOTE -03-187-19

HEL 2019-013116 T 01 01 01 01

Päätös

Selvitys, arviointi ja sijoitus -palveluiden arviointitoiminnan johtaja päätti ottaa koulutuksen, kokemuksen ja haastattelussa osoitetun soveltuvuuden perusteella hoivapaikkakoordinaattorin virkaan sairaanhoitaja ***** (vakanssinumero 036738) 1.1.2020 lukien 2659,06 euron tehtäväkohtaisen kuukausipalkan mukaan määräytyvin palkkaedin ja viranhoitomääräyksessä tarkemmin määrätyin ehdoin. Koeaikaa ei ole.

Virkaan valitun ei tarvitse esittää selvitystä terveydentilastaan, koska hän on esittänyt sen jo aiemmin.

Lisäksi selvitys, arviointi ja sijoitus -palveluiden arviointitoiminnan johtaja päätti ottaa koulutuksen, kokemuksen ja haastattelussa osoitetun soveltuvuuden perusteella hoivapaikkakoordinaattorin virkaan sosionomi ***** (vakanssinumero 036838) 2.1.2020 lukien 2659,06 euron tehtäväkohtaisen kuukausipalkan mukaan määräytyvin palkkaedin ja viranhoitomääräyksessä tarkemmin määrätyin ehdoin. Koeaika on kuusi (6) kuukautta.

Virkaan valitun ei tarvitse esittää selvitystä terveydentilastaan, koska hän on esittänyt sen jo aiemmin.

Päätöksen perustelut

Hoivapaikkakoordinaattorin virat (vakanssit 036738 ja 036838) tulevat avoimiksi 1.1.2020.

Sosiaali- ja terveystoimialan toimialajohtajan tekemän henkilöstöhallinnon delegointipäätöksen 30.8.2019 § 119 mukaan hoivapaikkakoordinaattorin virkaan ottaa selvitys, arviointi ja sijoitus -palveluiden arviointitoiminnan johtaja.

Hoivapaikkakoordinaattorit vastaavat ikääntyneiden ja hoivan tarpeessa olevien alle 65-vuotiaiden asiakasryhmien sijoittamisesta arviointi- ja kuntoutusosastoille sekä pitkäaikaiseen ympärivuorokautiseen hoivaan. Ympärivuorokautisen hoivan palveluja järjestetään sekä laitoksissa että palveluasumisessa omana tuotantona ja ostopalveluina.



18.12.2019

Arviointitoiminnan johtaja

Hoivapaikkakoordinaattorit koordinoivat sosiaalihuoltolain 60 §:n mukaista muuttoliikennettä Helsinkiin ja Helsingistä muualle Suomeen. Keskeistä tehtävässä on hoivapaikkajonojen hallinta ja hoivapaikan osoittaminen kulloinkin vuorossa olevalle odottajalle. Hoivapaikkakoordinaattori seuraa odottajien hoivantarpeessa tapahtuvia muutoksia ja suunnittelee hoivan järjestämisen asiakkaan tilanteen huomioiden tarkoituksenmukaisella tavalla. Hoivapaikkakoordinaattori vastaa yksilöhuollon päätöksenteosta hoivapaikkoihin. Työ HelppiSeniori keskitetyissä asiakasohjauspalveluissa on vastuullista ja mielenkiintoista viranomais- ja verkostotyötä, joka tarjoaa ainutlaatuisen näköalan palvelutarpeenarviointityöhön ja ikääntyneiden palvelujen järjestämiseen.

Kelpoisuusehtona on sosiaalihuollon ammattihenkilölain 817/2015 (8 §) mukainen sosiaalialalle soveltuva ammattikorkeakoulututkinto (sosionomi, geronomi, kuntoutuksen ohjaaja) tai terveydenhuollon ammattihenkilöstä annetun lain 559/1994 mukainen sairaanhoitajan ammattikorkeakoulututkinto tai aiempi opistotason tutkinto tai erikoissairaanhoitajan tutkinto tai terveydenhoitajan tai kättilön tutkinto, johon sisältyy lailistus sairaanhoitajaksi sekä Valviran ammattihenkilölaillistus.

Kielitaitovaatimuksena suomen kielen hyvä suullinen ja kirjallinen taito sekä tyydyttävä ruotsin kielen suullinen taito.

Perustuslain 125 §:n mukaan viran yleiset nimitysperusteet ovat taito, kyky ja koeteltu kansalaiskunto.

Tehtävän menestyksellinen hoitaminen edellyttää kelpoisuusvaatimukset täyttävän koulutuksen lisäksi kykyä hahmottaa laajasti hoito- ja palveluketjun kokonaisuutta, kehittämisestä innostunutta asennetta ja hyviä vuorovaikutustaitoja.

Hakijoilta edellytettiin tehtävän vaativuuden mukaista osaamista ja eduksi luettiin kokemus vanhusten palveluista. Tehtävää täytettäessä pidettiin tärkeänä kykyä itsenäiseen työskentelyyn ja tiimityöskentelyyn sekä hyviä neuvottelu-, organisointi- ja viestintätaitoja haasteellisissa yhteistyötilanteissa. Helsingin ikääntyneiden palvelujen tuntemus, aikaisempi kokemus hoivapaikkakoordinaattorin tehtävistä sekä muista hoitoketjujen toimintaan läheisesti kytköksissä olevista tehtävistä vaikuttivat tehtävää täytettäessä.

Hoivapaikkakoordinaattorin virat (vakanssinumerot 036738 ja 036838) ovat olleet julkisesti haettavana 8.11. - 21.11.2019 Helsingin kaupungin sähköisen rekrytointipalvelun sisäisessä ja ulkoisessa haussa.

Määräajassa hakemuksen jätti 74 hakijaa. Yhteenveto hakemuksen jättäneistä on tämän asian liitteenä 1.



18.12.2019

Arviointitoiminnan johtaja

Vaadittu kelpoisuus oli 69 hakijalla.

Hakemusten perusteella ryhmähaastatteluun 26.11.2019 kutsuttiin

Ryhmähaastattelussa ***** osoittivat parasta tehtävän
vaativuuden edellyttämää osaamista sekä tietotaitoa, minkä perusteella
heidät kutsuttiin myös yksilöhaastatteluun 29.11.2019.

Haastattelun suorittivat arviointipäällikkö ***** sekä hoivapaikka-
koordinaattorit *****

***** on koulutukseltaan teologian maisteri. Hänellä on myös gero-
nomin ammattikorkeakoulututkinto Metropolia Ammattikorkeakoulusta.

***** on koulutukseltaan geronomi (YAMK ja AMK). Hänellä on
myös lähihoitajan tutkinto Kuopion ammatti-instituutista. *****

***** on koulutukseltaan sairaanhoitaja. Hänellä on myös lähiesi-
miestyön ammattitutkinto Stadin aikuisopistosta ja RAI-erityisasiantunti-
jan tutkinto THL:stä. *****

***** on koulutukseltaan sosionomi (YAMK ja AMK). *****

Kaikilla yksilöhaastatteluun kutsutuista oli työkokemusta ikääntyneiden
palveluista. Lisäksi kaikilla heistä oli työkokemusta Helsingin kaupungin
ikäntyneiden palveluista ja tuntemusta Helsingin ikääntyneiden palve-
lu- ja hoitoketjujen kokonaisuudesta.

Yksilöhaastattelussa ***** osoittivat vahvimmin kehittämisestä in-
nostunutta asennetta ja hyviä yhteistyötaitoja. Heidän aiempi työkoke-
muksensa vastasi myös läheisimmin nyt haettavina olevien tehtävien
vaatimuksia. ***** työkokemus oli vahvin ja hän on jo osoittanut ky-
vykkyytensä toimiessaan hoivapaikkakoordinaattorin tehtävissä hoi-
taessaan hoivapaikkakoordinaattorin viransijaisuutta syyskuusta 2019
alkaen. ***** taas oli monipuolisin kokemus hoitoketjun sujumiseen
läheisesti kytkeytyvistä tehtävistä Kivelän monipuolisessa palvelukes-
kuksessa ja kotihoidossa.

Koulutuksen, kokemuksen sekä haastattelussa osoitetun sopivuuden
perusteella ***** on parhaat edellytykset hoivapaikkakoordinaatto-
rin viran tehtävien hoitamiseen HelppiSeniorin keskitetyissä asiakasoh-
jauspalveluissa.

Lisätiedot

Riina Lilja, arviointipäällikkö, puhelin: 310 56219
riina.lilja(a)hel.fi



18.12.2019

Arviointitoiminnan johtaja

Liitteet

1 Hakijalista

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, sosiaali- ja terveyslautakunta

Otteet

Ote

Virkaan valitut

Viran muut hakijat

Otteen liitteet

Oikaisuvaatimusohje, sosiaali- ja terveyslautakunta

Oikaisuvaatimusohje, sosiaali- ja terveyslautakunta

Tiedoksi

Taloushallintopalvelut
Henkilöstöasiantuntija



18.12.2019

Arviointitoiminnan johtaja

MUUTOKSENHAKUOHJEET

1

OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 63 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)
- kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin kaupungin sosiaali- ja terveyslautakunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:

Postiosoite
PL 6000
00099 HELSINGIN KAUPUNKI
sosiaalijaterveys@hel.fi

Käyntiosoite
Toinen linja 4 A
Helsinki 53
www.hel.fi/sote

Puhelin
+358 9 310 5015
Faksi
+358 9 310 42504

Y-tunnus
0201256-6

Tilinro
FI1880001200052430
Alv.nro
FI02012566



18.12.2019

Arviointitoiminnan johtaja

Sähköpostiosoite: helsinki.kirjaamo@hel.fi

Postiosoite: PL 10
00099 HELSINGIN KAUPUNKI

Faksinumero: (09) 655 783

Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13

Puhelinnumero: (09) 310 13700 (Yleishallinto)

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

- päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
- oikaisuvaatimuksen tekijä
- millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään vaatimuksen
- oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.

**Helsingin kaupunki**

Sosiaali- ja terveystoimiala
Sairaala-, kuntoutus- ja hoivapalvelut -
palvelukokonaisuus
Selvitys, arviointi ja sijoitus

Pöytäkirja

7 (7)

18.12.2019

Arviointitoiminnan johtaja

Tuulikki Siltari
arviointitoiminnan johtaja

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa
www.hel.fi 27.12.2019.